

Brink & Madsen ApS

Harbogade 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 40 77 61 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Jørn Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brink & Madsen ApS Harbogade 5 6990 Ulfborg CVR-nr.: 40 77 61 92 Stiftet: 10. september 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Karsten Thesbjerg Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.202 t.kr. mod 6.082 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 452 t.kr. mod et overskud sidste år på 340 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.692 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,7 % af de samlede aktiver på 3.405 t.kr.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 10. september 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 15 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021 - 31/12 2021	10/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	5.201.724	6.081.882
1 Personaleomkostninger	-4.329.226	-5.208.579
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.079	-374.062
Resultat før finansielle poster	629.419	499.241
Finansielle indtægter	636	0
Finansielle omkostninger	-50.820	-59.804
Resultat før skat	579.235	439.437
Skat af årets resultat	-127.705	-99.451
Årets resultat	451.530	339.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	39.986
Disponeret fra overført resultat	-148.470	0
Disponeret i alt	451.530	339.986

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	66.666	80.952
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	66.666	80.952
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.661	507.578
	Materielle anlægsaktiver i alt	456.661	507.578
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	190.000	190.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	190.000	190.000
	Anlægsaktiver i alt	713.327	778.530
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	700.000	700.000
	Handelsvarer	445.498	464.026
	Varebeholdninger i alt	1.145.498	1.164.026
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.737	537.465
	Igangværende arbejder for fremmed regning	549.596	595.746
	Tilgodehavende selskabsskat	65.910	0
	Andre tilgodehavender	100.287	0
	Periodeafgrænsningsposter	109.970	127.609
	Tilgodehavender i alt	1.425.500	1.260.820
	Likvide beholdninger	120.422	814.837
	Omsætningsaktiver i alt	2.691.420	3.239.683
	Aktiver i alt	3.404.747	4.018.213

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	891.516	1.039.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	1.691.516	1.539.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.326	73.711
Hensatte forpligtelser i alt	67.326	73.711
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.516	556.134
Selskabsskat	0	25.740
Anden gæld	1.198.389	1.822.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.905	2.404.516
Gældsforpligtelser i alt	1.645.905	2.404.516
Passiver i alt	3.404.747	4.018.213

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 10. september 2019	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	160.000	1.000.000	0	0	1.160.000
Overførte via resultatdisponering	0	0	39.986	300.000	339.986
Overført til overført resultat	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	1.039.986	300.000	1.539.986
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overførte via resultatdisponering	0	0	-148.470	600.000	451.530
	200.000	0	891.516	600.000	1.691.516

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	10/9 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.763.652	4.493.531
Pensioner	479.774	639.406
Andre omkostninger til social sikring	85.800	75.642
	4.329.226	5.208.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
	31/12 2021	31/12 2020
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	-19.048	0
Årets afskrivninger	-14.286	-19.048
Afskrivninger 31. december	-33.334	-19.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.666	80.952
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	593.494	0
Tilgang i årets løb	53.290	593.494
Kostpris 31. december	646.784	593.494
Afskrivninger 1. januar	-85.916	0
Årets afskrivninger	-104.207	-85.916
Afskrivninger 31. december	-190.123	-85.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december	456.661	507.578

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	190.000	0
Tilgang i årets løb	0	190.000
Kostpris 31. december	190.000	190.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	190.000	190.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	66.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.661
Varebeholdninger	1.145.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.737

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 234 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.
